[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2025       № 20
д. Любница
О включении в состав казны  Любницкого

сельского    поселения

объектов  недвижимого имущества

В соответствии с Положением о казне Любницкого сельского  поселения, утверждённом решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 24.12.2013 № 120

ПОСТАНОВЛЯЮ:

включить в состав  казны Любницкого сельского поселения муниципальное имущество, указанное в Приложении к настоящему постановлению.

 Глава сельского поселения                                          С.А.Иванова
Утвержено
постановлением  администрации

Любницкого сельского поселения

от 05.02.2025 №20
	№ п/п
	            Наименование объекта
	Площадь ( кв.м) (или) иные параметры, характеризующие  физические свойства недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Дата возникновения  и прекращения муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на
недвижимое имущество

	.1.
	Земельный участок

категория земель: земли населенных пунктов
	1500
	53:03:10190003:141
	30.01.2025
	Собственность
53:03:1019003:141-

53/038/2025-2

Выписка из ЕГРН от 30.01.2025

	 2.
	Земельный участок

категория земель: земли населенных пунктов
	600
	53:03:101903:69
	27.04.2024
	Собственность

53:03:1019003:69-

53/094/2025-2

Выписка из ЕГРН  от 27.04.2024